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"HIDROPOWER ELEKTRIK " sh.pk- Pasgyrat Financiare te Vitit 2015

Nr AKTIVET pnenim Rzzro“rjtctjigze Paf: I;L:Sﬁgse
I AKTIVET AFATSHKURTRA 82,985,078 64,531,416
1 Aktivet monetare 209,679 121,026
> Banka 135,679 47,026
> Arka 74,000 74,000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 73,995,608 52,893,431
> Kliente per malira,produkte e sherbime 13,972,844
> Debitore,Kreditore te tiere 20,815,958 20,815,958
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 16,847,676 2,501,592
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 36,331,974 15,603,037
> [nstrumenta te tiera borxhi (Financime )
> Parapagime per importe
4 |nventari 8,779,791 4632916
> Lendet e para 8,779,791 4,632,916
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 6,884,042
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 6,884,042
>
Il AKTIVET AFATGJATA 149,444,188 14,302,154
1 Investimet financiare afatgjata
> Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
> Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
2 Aktive afatgjata materiale 149,444,188 14,302,154
> Toka
> Ndertesa + Instalime 149,204,188 14,062,154
> Makineri dhe paisje 240,000 240,000

>

Aktive tjera afat gjata materiale

>

Pajisje zyre dhe informatike

3 Ativet biologjike afatgjata




4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTAL!I AKTIVEVE (1+1l)

232,429,266

78,833,570




"HIDROPOWER ELEKTRIK " sh.p.k- Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| " cnudna Periudha
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 209,515,766 81,947,103
1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 209,515,766 81,947,103
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 45,321,990 22,682,767
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 782,269 1,279,216
> Detyrime tatimore per TAP-in 30,727 351,102
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 3,988,257 127,060
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Hua te tjera
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 159,392,523 57,506,958
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5 Provizionet afatshkurtra 0
It PASIVET AFATGJATA 0
1 Huat afatgjata 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarije te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 Provizionet afatgjata 0
TOTALI PASIVEVE (I+l) 209,515,766 81,947,103
i KAPITALI 22,913,500 -3,113,533
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 10,000 10,000
8 Rezervat e tjera 315,136 315,136
9 Fitimet e pa shperndara -3,538,669
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 26,027,033 -3,5638,669
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l1+l1) 232,429,266 78,833,570




